70
90°
18° 40°
90°
15° 20 - 90° 116°
•	Corpo in alluminio estruso 6060 T5
•	Terminali di chiusura alluminio pressofuso
	 a elevata resistenza all’ossidazione (ENAB44300)

	 .31  10°
 	.32  40°
Esempio di ordinazione
Configuration code
Code de composition
F.2750 + .1 + .28 + .31
73
Do
w
nl
ig
ht
MT/UB 35w 3500 lumen
220-240V 50/60Hz
•	Vetro trasparente
	 Transparent glass
	 Verre clair
IP65  xI    b
F.2756
Soffitto - Ceiling - Plafond
G8,5
G8,5
G8,5
FSMH 18w 1200 lumen
220-240V 50/60Hz
•	Vetro trasparente
	 Transparent glass
	 Verre clair
IP65  xI    b
F.2759
Soffitto - Ceiling - Plafond
GX24q-2
FBT 23w 1520 lumen
Osram Dulux Superstar Mini Twist
230V 50Hz
•	Vetro trasparente
	 Transparent glass
	 Verre clair
IP65  xI    b
F.2762
Soffitto - Ceiling - Plafond
E27
E lux
1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
2340
1040
585
374
9359
0.65 m
0.32 m
0.97 m
1.30 m
1.62 m
C0 C90 20°
E lux
1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
589
262
147
94
2356
1.99 m
1.00 m
2.99 m